
__D2510A122358__

Gabinete do Secretário Municipal de Desenvolvimento Social, 02 de dezembro de 2022.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Michael Farias Alencar Lima
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social

PORTARIA Nº 091/2022 - EMURC
A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 004/2022.

RESOLVE:

Divulgar a Homologação do Resultado após análise dos recursos, do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2022
com o propósito de Cadastro de Reserva, tencionando à contratação temporária de pessoal em caráter excepcional,
destinado às obras e execução de contratos de prestação de serviços da Empresa Municipal de Urbanização De
Vitória Da Conquista - EMURC, na sede do município ou zona rural, observando o disposto no Inciso IX do Artigo 37
da Constituição Federal de 1988, em conformidade com a Resolução 1420-2020 do Tribunal de Contas do
Município do Estado da Bahia - TCM.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 05 de dezembro de 2022.

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente

FUNÇÃO: AJUDANTE DE CARPINTEIRO
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1°
2372

MARIVALDO CARVALHO
CASTRO 418.***.***-26

FUNÇÃO: JARDINEIRO
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1° 2278
MARIO SERGIO SILVA
MOTA 833.***.***-20

FUNÇÃO: PEDREIRO
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1° 2391
ALMERINDO PRATES DE
OLIVEIRA 474.***.***-68

FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1° 2193 GLEISON FREITAS PINTO 047.***.***-08

2° 2356 ANDRÉ SILVA LIMA
OLIVEIRA 011.***.***-23

3° 2370 IGOR DAMASCENO
ALVES 048.***.***-09

4° 2205 MAURICIO DE JESUS
SOUZA 061.***.***-48

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.327

terça, 06 de dezembro de 2022
Página 15 de 23


